li dissolutione digressus est, sed vi illata deceffit. Pythagoras
 ius suspitione dominationis injusta vivus concrematus in fano est.
 quid ea, quae docuit vim propriam perdidit, quia non Spiritum
 te, sed crudelitate appetitus effudit. Similiter Socrates civitatis suo
 io damnatus capitali affectus est poena: numquid verita facta sunt,
 ut ab eo de moribus, virtutibus et officiis disputata, quia injuria
 illis est vita est? Innumerabiles alii gloria et virtute, et existima-
 polientes, acerbissimarum mortium experti sunt formas: ut Aquilias,
 Corio, Regulus: numquid idcirco post vitam judicati sunt turpes,
 non publica lege fatuorum, sed mortis asperimo genere lacerati, ex-
 iatibus perierunt? Nemo unquam innocens male interemptus infa-
 est, nec turpitudinis alicujus circumdatur nota: quia non suo merito
 us graves, sed cruciatoris persequitur sevitale. Et tamen, o isti qui
 em nos colere morte fundum ignominiosa videtis; nonne liberum
 vos patrem membratim ad Titanis discerptum fanorum consecratione
 datis? Nonne Scipionem medicaminum repertorem, post poenas et
 plura fulminis, custodem nunciavistis et Praesidem sanitatis, vale-
 dinis et salutis? Nonne ipsum Herculem magnum sacrificiis, hostis,
 thure invitatis incensu, quem ipsi vos fertis vivum arse post poenas,
 concrematum in funestis busticetis? Nonne illum Atheni Phrygem
 rissum, et spoliatum viro magna matris in aedibus Deum propitium,
 um sandum Gallorum conclamatione testamini? Nonne ipsum No-
 lum Patrem, Senatorum manibus dilaceratum centum, et Livinum
 Martium dicitis; & sacerdotibus, et pulvinaribus honoratis, & in a-
 y adoratis amplissimis, & post haec omnia caelum ascendisse juratis?
 et igitur videndi et vos estis, qui homines gravissimis cruciatibus
 erentor deos putatis, & colitis: aut, si certa est ratio, cur id vobis faci-
 dum putatis, & nobis permittite scire, quibus istud causis, rationibus
 diamus. Nos sane inter Admiranda Passionis ac Mortis Do-
 minica palmarium ponimus: quod Deus passus, quod Deus mor-
 tus sit. Nempe DEUS Deorum, Dominus dominantium, Rex
 regum, Deus benedictus in secula, Jehovah, Justitia nostra, Deus
 Abraham, Isaac et Jacob, Deus Angelorum universorum, Cheru-
 carum mentium Dominus passus ac mortuus est. Is, qui vera et
 omnia est vita; in quo, et a quo, et per quem bona sunt omnia,
 secula fecit, qui ubique praesens dominatur, quis in se ipso simul a
 eo passus et mortuus est. Qui tenet omnia, qui implet omnia,
 in verbo suo complectitur omnia, qui excedit omnia, qui fovet omnia
 passus ac mortuus. Deus, Deus magnus admiranda ratione per-
 tulit immensos dolores, ipse et tulit: ut in ipso mortis facies, nativi